襄阳市总会计师协会
—————————————————————————

襄阳市总会计师协会

关于召开首届三次会员大会暨会计高端报告的通知

尊敬的各位理事、会员：

衷心感谢您和贵单位长期以来对协会的信任和支持！根

据协会年度工作安排，定于2021年3月27日（周六）下午14:30

召开协会首届三次会员大会暨会计高端学术报告。请您届时

出席会议，审议工作报告，为协会发展建言献策！

现将有关事项通知如下，请您提前做好工作安排。

一、主要内容

1.审议并通过“襄阳市总会计师协会2019-2020年工作

报告和2021年工作要点”。

2.审议并通过“襄阳市总会计师协会2019-2020年财务

决算报告和2021年财务预算报告”。

3.审议表决有关人事调整事项。

4.表彰协会2020年度先进单位和个人。

5.中南财经政法大学会计学院博士生导师、王清刚教授

作后疫情时代单位内部控制与风险管理专题报告。

6.浪潮集团高级专家强卫高级工程师分享：新形势下，

企业数字化转型之路。

二、参会人员

1.协会全体会员、理事（按照回执安排席位、分发会议

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

学习资料、财务新书和赞助单位提供的有关用品）；

2.会议特邀省总会计师协会、市财政局、会计局、民政

局、社科联、襄阳职院等单位领导参会指导。

三、时间、地点

报到时间：3月27日下午1:40—2：20

会议时间：下午2:30—6：00

会议地点：襄阳职业技术学院南校区（襄城二桥头，檀

溪路8号原襄阳农校，公交13路、6路、21路、24路、512路

等长虹桥南站）教学楼1楼学术报告厅。

四、联系电话

办公室：15727101221

王  慧：18171522657

友情提示：

因涉及会议各项工作统筹安排事宜，请您务必于本月24

日前将回执发到指定邮箱xyzkjsxh@163.com或与会务组联

系，却因特殊原因不能参会，请派代表参会并将回执发给秘

书处。

附：回执表

序号
单位名称

姓名 性别 职称/职务 手机 备注（是否会员）

襄阳市总会计师协会  秘书处

2021.3.23

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96